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3 شهرستان ها

بخشدار نیمبلوک: 
اگر تیر برقی هم 

وجود ندارد با 
توجه به این که 

احداث میدان 
و دوربرگردان 
خضری دشت 

بیاض در دستور 
کار است باید اداره 

راهداری و حمل 
و نقل جاده ای، 
این زیرساخت 

اساسی را تامین 
کند تا شهروندان 

و مسافران دچار 
مشکل نشوند ورودی و خروجی 

پیشانی استان 
در تاریکی!
در یک دیدار کاری مطرح شد:

کمبود نیرو ،درختان تشنه  و تانکرهای بدون استفاده
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره های  رئیسان 
دو  این  نماینده  همراه  به  سربیشه  و  نهبندان 
شهرستان در مجلس شورای اسلامی با مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری دیدار کردند و از کمبودها 
و تنگناهای سر راه اجرای طرح های بیابان زدایی، 
آبخیزداری و... گفتند. اما نکته جالب توجه جلسه 
این بود که به دلیل کمبود نیرو؛ دو دستگاه تانکر 
آب رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نهبندان 
بدون استفاده مانده است و نمی توان از آن برای 
آبیاری مراتع و پروژه های نهال کاری و ... استفاده 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس  کرد. 
نهبندان اظهار کرد: مهم ترین مشکل این شهرستان 
کمبود اعتبار و میزان زیاد امور قابل انجام است. 
مهندس »کدخدازاده«، با اشاره به مبالغ در نظر 
گرفته شده برای این اداره از محل های مختلف 
شهرستانی و استانی در سال 98 اعلام کرد: با توجه 
به افزایش هزینه ها، این بودجه ها جوابگوی نیازها 
نیست و باید برای تقویت بودجه آبخیزداری تلاش 
شود. او، به آنغوزه موجود در منطقه شاهکوه اشاره 

و اظهار کرد: در صورت سرمایه گذاری هدفمند 
و بهره برداری صحیح از این گیاهان، می توان با 
صادرات آن به کشورهای همجوار، زمینه شکوفایی 
منطقه را فراهم کرد.رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری سربیشه )مدیریت اداره منابع طبیعی 
سربیشه( هم با اشاره به یکسانی مشکلات اداره های 
دو شهرستان اعلام کرد: در حوزه بودجه مصوب؛ این 
اداره بسیار نیازمندتر است چرا که بودجه شهرستانی 
در نظر گرفته شده برای آن بسیار کم است و با این 
بودجه ها نمی توان پروژه های جدید تعریف کرد 
طوری که در اتمام پروژه های در دست اجرا مشکل 
موضوع  این  عنوان  با  »فتحی«،  مهندس  داریم. 
که پروژه آبخیزداری حوزه شورستان 95 درصد 
پیشرفت دارد و به زودی به بهره برداری می رسد، 
افزود: پروژه آبخیزداری مشوکی نیز با این که منابع 
اعتباری کمی در اختیار داریم به زودی آغاز می 
شود. او ادامه داد: اعتبار سال گذشته از سرفصل 
استانی با نظر فرماندار سابق صفر بود اما امسال از 
این سرفصل 355 میلیون تومان اعتبار مصوب دارد.

چند خط خبر

»رضوی« مدیر جهاد کشاورزی خوسف گفت: از اواخر سال گذشته یک دستگاه  ●
تسطیح لیزری توسط شرکت سهامی زراعی مالک اشتر برای استفاده کشاورزان 
منطقه خریداری و وارد شهرستان و تاکنون 35 هکتار از این اراضی تسطیح شد.

 به منظور ارائه خدمات بهداشتی رایگان به نمازگزاران نماز جمعه قاین، طی  ●
مراسمی با حضور امام جمعه، فرماندار و مسئولان اجرایی؛ پزشک آدینه در مصلی 

شروع به کار کرد. 
 رقابت های فوتسال طلای سرخ جام اوقات قاینات با شرکت 16 تیم در سه  ●

رده سنی به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر در قاین در حال برگزاری است.
 حجت الاسلام والمسلمین»رحمانی« امام جمعه قاین، در دیدار دسته جمعی  ●

مسئولان اجرایی به مناسبت چهلمین سالگرد تشکیل اقامه اولین نماز جمعه 
اظهار کرد: توفیق روحانیت، سبب آبروی نظام و موفق نشدن آن ها سبب شکست 

می شود.
المان جدید بولوار امام خمینی )ره( خضری دشت بیاض تا 15 روز دیگر نصب  ●

می شود. »سیدی«، پیمانکار اجرای پروژه های عمرانی شهرداری خضری دشت 
بیاض گفت: به منظور زیباسازی محیط شهری، شهرداری اقدام به ساخت و نصب 
المان در بولوار امام خمینی )ره( کرد که هزینه ساخت آن 80 میلیون تومان است.

خروجی جلسه 

فرماندار طبس: در دفاع از 
حقوق مردم تعارف نداریم

توسلی- معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس 
که به تازگی سکان فرمانداری این شهرستان را 
عهده دار شده است، در اولین جلسه شورای اداری 
که با حضور او برگزار شد خیلی صریح و رک با مدیران 
شهرستان سخن گفت و خواسته هایش را با آن ها 
در میان گذاشت. »محمد جواد فلاحی« اعلام کرد: 
در روابط انسانی و اجتماعی، خیلی عامیانه و راحت 
حرف می زنم اما در جایی که پای منافع مردم در 
میان است گذشتی ندارم. او خطاب به مدیران 
دستگاه های اجرایی شهرستان اظهار کرد: از این 
پس به هیچ عنوان پذیرفته نمی شود که مدیری 
پاسخ نامه فرمانداری را ندهد یا سهل انگاری کند 
چون بر اساس نامه ها و گزارش ها تصمیم گیری، 
برنامه ریزی و نتیجه آن به استان منعکس می شود 
افزون بر این، باید مدیران شورای اداری به شبکه 
دولت وصل شوند و مکاتبات از طریق این شبکه انجام 
می شود اگر مشکلی هم باشد آن را پیگیری می کنیم 
و پس از آن نمی پذیریم که مکاتبه ای خارج از شبکه 
دولت انجام شود. وی تاکید کرد: مدیران باید ارتباط 
دایم و همیشگی با مرکز استان و اداره های کل 
داشته باشند و مدیران استانی را به تحرک و ارتباط 
با وزارتخانه و سازمان های خود وادار و گزارش آن 
را نیز به فرمانداری اعلام کنند. فلاحی، از دستگاه 
های اقتصادی طبس مانند جهاد کشاورزی، میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و صنعت، معدن و تجارت خواست 
یک برنامه اقتصادی را که قابلیت عملیاتی برای 
توسعه شهرستان داشته باشد ترسیم و تنظیم و آن را 
به فرمانداری ارسال کنند دیگر خواسته اش این بود 
که نگاه مدیران شهرستان به دهیاران باید به عنوان 
نگاه به یک مدیر اداره باشد. او با قدردانی از تلاش 
امام جمعه طبس اعلام کرد: بنا به پیشنهاد حجت 
الاسلام والمسلمین »محمدی«، در هر مناسبت 
خاصی مدیر آن حوزه در ستاد نماز جمعه حضور یابد 
و ارائه گزارش دهد و حتی اگر جایی نیاز و لازم بود 
از مردم عذرخواهی کند. معاون استاندار و فرماندار 
ویژه طبس با مطرح کردن برخی گلایه های کاسب 
ها بیان کرد: برخی از آنان گلایه کردند که اداره ها 
خرید خود را از شهرستان انجام نمی دهند، این به 
هیچ عنوان پذیرفته نیست که مردم در کنار مسئولان 
باشند و آن ها خرید خود را از شهرها و استان های 

مجاور انجام دهند.

سدیدی

بی توجهی متولیان امر به وضعیت نا به سامان روشنایی 
ورودی و خروجی خضری دشت بیاض به عنوان پیشانی 
و نقطه ورودی استان؛ صدای بسیاری از شهروندان 
و مسافران این مسیر را درآورده است. گفته های 
برخی شهروندان شهر ورودی استان که به دلیل آب و 
هوا و جاذبه های آن از نقاط گردش پذیر نیز محسوب                   

می شود حکایت از آن دارد که بهره مند نبودن ورودی 
خضری دشت بیاض از روشنایی لازم، افزون بر وقوع 
حوادث رانندگی و تبدیل شدن به نقطه ای حادثه خیز، 
فراهم  نقطه  این  در  هم  را  هایی  ناهنجاری  زمینه 
می کند. همچنین محدوده دانشگاه پیام نور و میدان 
دلفین ها به دلیل بی بهره بودن از روشنایی مناسب، 

سبب مشکلاتی برای مردم و مسافران شده است. 
یکی از تاکسی داران خضری دشت بیاض که به گفته 
خود در این محدوده تا دیر وقت برای جا به جایی 
مسافران حضور دارد، به دلهره مسافرانی که در این 
نقطه پیاده می شوند و از نبود روشنایی گلایه می کنند، 
اشاره می کند. او می افزاید: تاریکی مطلق ورودی و 
خروجی خضری دشت بیاض سبب شده است در این 
سال ها جان چند مسافر و شهروند به خطر بیفتد یا 
افرادی دچار حادثه شوند.»خسروی« بخشدار نیمبلوک 
نیز با بیان این که اگر در ورودی و خروجی شهر، پایه برق 
وجود دارد باید اداره برق روشنایی آن را تامین کند، می 
گوید: اگر تیر برقی هم وجود ندارد با توجه به این که 
احداث میدان و دور برگردان خضری دشت بیاض در 
دستور کار است اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
باید این زیرساخت اساسی را تامین کند تا شهروندان 
و مسافران دچار مشکل نشوند. »قریشی« رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای قاینات و »اسماعیلی« 
شهردار خضری دشت بیاض هم به این نکته اشاره می 
کنند که تامین روشنایی ورودی و خروجی شهر به دلیل 

نبود اعتبار در برنامه کاری آن ها نیست.

معاون سپاه انصارالرضا )ع(:

روش ترک اعتیاد در کمپ ها مورد تایید نیست
موسوی - روش ترک اعتیاد در کمپ های استان، آب درمانی است که مورد تایید 
هیچ محقق و پژوهشگری نیست و به صورت تجربی هم نتیجه مطلوبی نداشته 
است. معاون اجتماعی سپاه انصارالرضا )ع( در جلسه کارگروه فرهنگی و اجتماعی 
سرایان با تشریح روند فعالیت های کاهش آسیب های اجتماعی، از درمان اجتماع 
محور به عنوان یکی  از راه های درمان اعتیاد نام برد و اضافه کرد: به دلیل تنوع مواد 
مخدر، اصلاح شیوه های درمان در کمپ ها و تغییر رویکرد آن ها با توجه ضروری 
است.سرهنگ »حسنی«، نظارت و توجه بیشتر بر روند ترک اعتیاد را در کمپ ها 
یادآور شد و از فعال شدن دوباره مراکز درمان اجتماع محور TC با همکاری بسیج و 
سپاه خبر داد. »ابراهیم رسولی مقدم« فرماندار سرایان نیز با قدردانی از تلاش های 
فرهنگی انجام شده، کاهش آمار طلاق در سه ماهه امسال را در مقایسه با سال 

گذشته از 18 به 10 واقعه در سرایان، حاصل کار فرهنگی مدیران دانست.

رفع عطش از 8 روستای زیرکوه
اتمام عملیات اجرایی و وارد مدار شدن چاه های جدید و اصلاح شبکه های خط 
انتقال، تاسیسات و زیرساخت ها سبب شد تا کام تشنه اهالی هشت روستای زیرکوه 
سیراب شود. »غلامحسینی« مدیر امور آب و فاضلاب روستایی زیرکوه، روستاهایی را 
که از شبکه آب رسانی بهره مند شدند؛ استند، نیار، کریزان، شاج، حسین آباد، زردان 

و عباس آباد با 710 خانوار و 849 مشترک اعلام کرد.
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از گوشه و کنار استان

آیسک قهرمان هندبال استعدادهای برتر 

عرب نجـات – رقابت هـای هندبـال اسـتعدادهای برتـر اسـتان کـه بـا شـرکت 
هفت تیـم به میزبانـی هیئت هندبال آیسـک برگزار شـد، بـا قهرمانی تیم شـهید 
»محمـد رضـا علمـدار آیسـک« بـه پایـان رسـید. بـه گـزارش »خراسـان جنوبی«، 
در ایـن رقابت هـا کـه بـه منظـور شناسـایی اسـتعدادهای برتـر و معرفـی تیـم 
نماینـده اسـتان در مسـابقات کشـوری هندبـال نونهـالان برگـزار شـد، چهـار 
تیـم از شهرسـتان  های فـردوس، سـرایان، قاینـات و زیرکـوه و سـه تیـم نیـز از 
آیسـک شـرکت داشـت. در پایان ایـن رقابت هـا تیـم فـردوس نایب قهرمان شـد 
و سـرایان بر سـکوی سـوم ایسـتاد و مدال اخلاق این مسـابقه نیـز به تیـم زیرکوه 

اختصـاص یافـت.

فرماندار قاینات:۹ مصوبه سفر استاندار
تا  هفته دولت اجرایی می شود

تعیین مهلت راه اندازی و بهره برداری از ویژگی های طرح های سفر استاندار 
به قاینات است که به این منظور 9 مصوبه این سفر تا هفته دولت عملیاتی 
می شود. فرماندار قاینات گفت: برخی از این مصوبه ها تا دهه فجر و بقیه تا 
پایان امسال و اواسط سال 99 به بهره برداری می رسد. مهندس »کریمی«، 
ادامه داد: جلسه های مکرری با مسئولان اجرایی استان و شهرستان به صورت 
جداگانه در این زمینه تشکیل شده است تا مصوبه ها در بازه زمانی تعیین شده 

به بهره برداری برسد.


